

(様式1)

政務活動費出納簿

【日本維新の会神奈川県議会議員団】

(令和5年6月～令和6年3月)

【さとう 知一】

(単位:円)

年月日	使途及び内容	収入額	支出額 (充当額)	残額	経費区分名	支出伝票 番号
R5.6.2	事務所費		66,330	-66,330	事務所費	25-205
R5.6.16		120,000		53,670	政務活動費交付金	
R5.6.19	事務用品代		5,139	48,531	事務費	25-212
R5.7.18		120,000		168,531	政務活動費交付金	
R5.8.16		120,000		288,531	政務活動費交付金	
R5.8.16	事務用品代		47,170	241,361	事務費	25-211
R5.8.16	来客用茶代		2,166	239,195	要請陳情等活動費	25-215
R5.9.19		120,000		359,195	政務活動費交付金	
R5.10.16		120,000		479,195	政務活動費交付金	
R5.10.25	名刺作成費		6,060	473,135	事務費	25-209
R5.11.16		120,000		593,135	政務活動費交付金	
R5.11.20	事務用品代		2,215	590,920	事務費	25-214
R5.11.30	燃料代		8,830	582,090	調査研究費	25-197
R5.12.18		120,000		702,090	政務活動費交付金	
R5.12.18	事務用品代		39,390	662,700	事務費	25-213
R6.1.16		120,000		782,700	政務活動費交付金	
R6.2.7	県外調査		466,900	315,800	調査研究費	25-206
R6.2.16		120,000		435,800	政務活動費交付金	
R6.2.27	燃料費		12,922	422,878	調査研究費	25-196
R6.2.27	議会報告掲載		195,525	227,353	広報・広聴費	25-208
R6.3.15	事務用品代		47,271	180,082	事務費	25-210
R6.3.18		120,000		300,082	政務活動費交付金	
R6.3.21	事務用機器購入		98,912	201,170	事務費	25-203
R6.3.25	ポスティング代		344,578	-143,408	広報・広聴費	25-198
R6.3.27	事務用品の購入		29,633	-173,041	事務費	25-202
R6.3.31	事務用品の購入		71,982	-245,023	事務費	25-201
令和5年6月～ 令和6年3月計		1,200,000	1,445,023	-245,023		
累計		1,200,000	1,445,023	-245,023		